“ДОБРЫЕ КРЫШЕЧКИ” ©

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ
ПИСЬМО

Благотворительный фонд "Волонтеры в помощь детям-сиротам"
 и общественное движение "Добрые крышечки" благодарят

администрацию, сотрудников, всех детей и их родителей
МДОУ "Детский сад 100" г. Ярославля
за активное участие в проекте "Добрые крышечки"

За 4 года существования нашего проекта собрано более 300 тонн крышечек,
вместе с вами мы помогли уже 42 детям из разных регионов России приобрести
реабилитационную технику. 300 тонн - это огромное количество крышечек, и
этот результат стал возможен только благодаря участию множества
неравнодушных людей.
Спасибо вам за то, что помогаете природе и детям!
С уважением,
Президент БФ "Волонтеры в помощь детям-сиротам"
Альшанская Е.Л.

13 апреля 2021г.